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    台北攝影學會   人像攝影比賽
九十九年八月份 得獎名單
	評審老師：楊堅吉 馬再立 邱家終 陳守政 游家相
	
	
	
	
	

	月賽主席：洪詩坤   副主席：張淑貞
	
	
	
	
	

	評介老師：楊堅吉           監    分：邱顯謙
	
	
	
	
	

	月賽委員：劉綵潔 陳鳳珠 顧亞平 
	
	
	
	
	

	 獎別
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	獎別
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	作　者
	獎別
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	獎別
	題　　　名
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	作　者
	
	
	

	金牌
	甜美一笑
	高宗華
	入選
	純情少女
	邱顯謙
	入選
	無限美好
	蔡宗榮
	
	
	
	
	
	王慶中
	
	
	

	銀牌
	網不住的年輕
	蔡宗榮
	入選
	絕代風華
	邱顯謙
	入選
	俏麗
	劉新用
	
	
	
	
	
	王慶中
	
	
	

	銅牌
	尼基比美女 (1)
	許哲嘉
	入選
	媚如秋月
	蔡琨堯
	入選
	柔情似水
	劉新用
	
	
	
	
	
	陳翰生
	
	
	

	優選
	鄰家女孩
	陳進卿
	入選
	絕代佳人
	蔡琨堯
	入選
	水花四濺
	劉新用
	
	
	
	
	
	林雪霞
	
	
	

	優選
	泳裝美少女 (1)
	邱顯謙
	入選
	千嬌百媚
	蔡琨堯
	入選
	泳裝少女 (1)
	顧亞平
	
	
	
	
	
	張賜光
	
	
	

	優選
	清涼一夏
	劉新用
	入選
	明豔動人
	蔡琨堯
	入選
	泳裝少女 (4)
	顧亞平
	
	
	
	
	
	劉憲弘
	
	
	

	優選
	青春少女
	潘丁榮
	入選
	丰姿冶麗
	蔡琨堯
	入選
	泳裝少女 (6)
	顧亞平
	
	
	
	
	
	游德全
	
	
	

	優選
	粉紅美女
	蕭憲三
	入選
	吹氣勝蘭
	蔡琨堯
	入選
	夏日美女之一
	黃耀增
	
	
	
	
	
	蔡保崇
	
	
	

	入選
	美少女
	陳進卿
	入選
	嬌若春花
	蔡琨堯
	入選
	夏日美女之三
	黃耀增
	
	
	
	
	
	　
	
	
	

	入選
	泳裝美少女
	陳進卿
	入選
	清涼一夏
	高宗華
	入選
	夏日美女之九
	黃耀增
	
	
	
	
	
	　
	
	
	

	入選
	泳裝美女
	陳進卿
	入選
	夏日美艷
	高宗華
	入選
	美少女 (8)
	黃玲玲
	
	
	
	
	
	　
	
	
	

	入選
	窈窕淑女
	陳進卿
	入選
	沙灘美女
	高宗華
	入選
	美少女 (七)
	黃玲玲
	
	
	
	
	
	　
	
	
	

	入選
	俏麗美女
	陳進卿
	入選
	思慕巒情
	高宗華
	入選
	尋根
	邱國有
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	入選
	雨中美女
	陳進卿
	入選
	遙
	高宗華
	入選
	垂涎
	邱國有
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	入選
	執傘女孩
	陳進卿
	入選
	夏日美女
	高宗華
	入選
	沙灘美少女
	何寶珠
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	入選
	美麗女孩
	陳進卿
	入選
	泳裝美女 (1)
	許哲嘉
	入選
	沙灘上的美少女
	何寶珠
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	入選
	雨中懷情
	陳進卿
	入選
	泳裝美女 (3)
	許哲嘉
	入選
	玉女之眼神
	蕭憲三
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	入選
	青春情懷
	邱顯謙
	入選
	泳裝美女 (4)
	許哲嘉
	入選
	喜悅
	潘丁榮
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	入選
	青春年華 (1)
	邱顯謙
	入選
	泳裝美女 (5)
	許哲嘉
	入選
	俏麗美少女
	余正夫
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	入選
	青春年華 (2)
	邱顯謙
	入選
	尼基比美女 (4)
	許哲嘉
	入選
	青春無敵
	林昌利
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	入選
	清涼一下 (2)
	邱顯謙
	入選
	網不住的氣息
	蔡宗榮
	入選
	美少女 (一)
	劉憲弘
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	入選
	泳裝美少女 (3)
	邱顯謙
	入選
	另一種樣子
	蔡宗榮
	入選
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	入選
	窈窕淑女 (2)
	邱顯謙
	入選
	美好的瞬間
	蔡宗榮
	入選
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	· 本月份來件19人共計186張；入選以上67張。
※  本月最高榮譽為：陳進卿優選1張、入選9張，共計10張，若有錯誤請即連絡 洪詩坤0933- 941698。
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九十九年八月份攝影活動人像攝影比賽  累積計分表  評審日期：99年9月1日
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	金 
牌
	銀

牌
	銅

牌
	優

選
	入

選
	
	
	
	
	
	
	
	金

牌
	銀

牌
	銅

牌
	優

選
	入

選
	
	
	

	1
	陳進卿
	47
	10
	
	
	
	1
	9
	11
	44
	58
	11
	劉新用
	15
	4
	
	
	
	1
	3
	5
	14
	20

	2
	許哲嘉
	46
	6
	
	
	1
	
	5
	8
	39
	54
	12
	蔡宗榮
	10
	5
	
	1
	
	
	4
	8
	14
	18

	3
	邱顯謙
	43
	9
	
	
	
	1
	8
	10
	43
	53
	13
	潘丁榮
	11
	2
	
	
	
	1
	1
	3
	10
	14

	4
	高宗華
	41
	7
	1
	
	
	
	6
	11
	36
	52
	14
	楊哲熒
	9
	
	
	
	
	
	
	
	9
	9

	5
	蔡

琨

堯
	40
	7
	
	
	
	
	7
	7
	38
	47
	15
	邱國有
	5
	2
	
	
	
	
	2
	2
	7
	7

	6
	顧亞平
	40
	3
	
	
	
	
	3
	3
	34
	43
	16
	李文森
	6
	
	
	
	
	
	
	
	6
	6

	7
	顧全第
	26
	
	
	
	
	
	
	
	21
	26
	17
	黃耀增
	2
	3
	
	
	
	
	3
	3
	5
	5

	8
	王大維
	25
	
	
	
	
	
	
	
	20
	25
	17
	郭瑾瑜
	5
	
	
	
	
	
	
	
	5
	5

	9
	余正夫
	23
	1
	
	
	
	
	1
	1
	19
	24
	17
	洪進福
	5
	
	
	
	
	
	
	
	5
	5

	9
	黃玲玲
	22
	2
	
	
	
	
	2
	2
	19
	24
	20
	林

昌
利
	3
	1
	
	
	
	
	1
	1
	4
	4


※本月最高榮譽為：陳進卿優選1張、入選9張，共計10張，若有錯誤請即連絡洪詩坤0933- 941698。 
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